中共湖南省委教育工作委员会

湘教工委通〔2012〕57号

  关于做好第三届“三湘读书月”

“书香学校”推荐申报工作的通知

各市州教育局、普通高等学校：
根据《关于做好第三届“三湘读书月”活动先进典型评选工作的通知》（湘三湘读书月办〔2012〕1号）精神，为做好第三届“三湘读书月”“书香学校”的推荐申报工作，现将有关事项通知如下：
    一、推荐申报范围

全省中小学及普通高等学校

二、推荐申报条件

(一)领导重视，组织机构健全，认真履行职责，扎实组织开展“书香学校”活动；

(二)“书香学校”活动的开展与推进学习型党组织建设有机地结合起来，校园内读书氛围浓厚，读书学习制度健全；

（三）读书活动形式多样，内容丰富，特色突出，特别是校内各类基层组织读书活动开展得富有实效；

(四)在所承办和组织的各项读书活动中注重宣传发动，产生了广泛社会影响；

(五)积极支持、配合上级教育行政部门开展“书香学校”活动，及时报送读书活动计划、活动安排、活动信息、活动总结等有关材料。

三、推荐申报指标安排

各市州教育局可推荐1所中小学校参评，各高校自愿申报。

四、评审推荐程序

全省共评审推荐“书香学校”10所，其中普通高等学校5所，中小学校5所。我委将组织专家对各市州教育局推荐的中小学校和自愿申报的高校进行评审，提出推荐名单，经省委教育工委、省教育厅审定后，报省“三湘读书月”活动领导小组。

五、其他事项

申报学校要对“书香学校”活动进行全面总结，认真填写《第三届“三湘读书月”活动“书香学校”申报表》（见附件），表格封面、申报单位、地址、联系人、联系电话、申报单位基本情况和读书活动开展情况及典型事迹等栏目请用仿宋4号字体填写。请市州教育局和申报高校将学校申报材料一式3份于2012年7月30日之前报省委教育工委宣传部1005房，材料电子文档发送至：xcb@hnedu.cn。
联系人：钟大蔚、罗先海

电  话：0731-84720593，传  真：0731-88834792
附件：第三届“三湘读书月”活动“书香学校”申报表

                二O一二年六月二十七日

附件：

第三届“三湘读书月”活动

“书香学校”申报表

申报单位（公章）：

填报时间：           年      月     日

湖南省“三湘读书月”活动领导小组办公室制

填报说明：

1．封面“书香   ”，按“书香机关”、“书香学校”、“书香企业”、“书香村组”、“书香社区”、“书香家庭”、“书香军营”申报项目分别填写，加盖申报单位公章；申报“书香家庭”的，加盖村组、社区或者所在单位公章。

2．“申报单位”栏目，分别填写单位或村组、社区名称；申报 “书香家庭”的，填写户主姓名，如“李四家庭”。

3．“申报单位基本情况”，分别填写单位或村组、社区的基本情况；申报 “书香家庭”的，填写家庭主要成员姓名、职业等情况。

4．“读书活动开展情况及典型事迹”，填写 “三湘读书月”活动期间开展读书活动情况、典型事迹、突出特色、社会影响等情况（可另附材料）。

5．“推荐单位意见”，由各牵头单位对口的市州管理部门填写；申报“书香机关”的，由市州“三湘读书月”活动领导小组办公室填写。

6．省直单位申报的，“推荐单位意见”和“市州‘三湘读书月’活动领导小组办公室意见”两栏不填。
7．表格封面、申报单位、地址、联系人、联系电话、申报单位基本情况和读书活动开展情况及典型事迹等栏目请用仿宋4号字体填写。
	申报单位

	地 址

	联系人

	联系电话

	申报单位基本情况

	读书活动开展情况及典型事迹
	（可另附材料）

	读书活动开展情况及典型事迹

	推荐单位

意见
	（盖章）
年  月  日

	市州“三湘读书月”

活动领导小组办公室意见
	`
（盖章）
年  月  日

	牵
头
单
位
意
见
	（盖章）
年  月  日

	省“三湘读书月”

活动领导小组

办公室意见
	（盖章）
年  月  日

	省“三湘读书月”

活动领导小组

意   见
	（盖章）
年  月  日